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Lénda: Hapet thirrj"a pér aplikime pér pjesémarrje né aktivitetet ¢ organizuara nga Universiteti [
Kretés, Greqi \
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Universiteti Europian | Athinés dhe Universiteti Mesdhetar Grek njoftojné se nga datat 25 - 29 shtator, né
gytetin e Sitia, Kreté, Lo té zhvillohet Forumi i Paré i Teknologjisé.
Ngjarja do té organizphet nga Departamenti i Ushgimit dhe Dietologjisé paralelisht me Simpoziumin
AMIES dhe Javén e Pal; Ndérkombétare té organizuar nga Departamenti.
Temat qé do té trajtojc’% eventi do té jené:

e Té ushgyerit dﬁ\e dietat

e Shéndeti dhe teknologjité.

Teknologjité e f(evolucionit té 4-t Industrial (kryesisht e trajtuar pérmes Simpoziumit AmIES)

Rrjetézimi Univiersitar: prezantimi i projekteve aktuale dhe propozimeve pér bashképunim né té

ardhmen. i

e Kualifikimet qé kérkon tregu.
1
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Mund té regjistroheni si pjesémarrés ose folés deri né fund té korrikut 2023

https://forms.gle/X7W1tHaxj58zfQg1t8 .
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Pér informacione rreth qgjarjes mund té klikoni: https://1stathenatf.hmu.gr/
|
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Adresa: Lagjja “18 Shtatori”,

ruga “Studenti”, Gjirokastér 6001, Tel: 084263408 web: www.uogj.edu.al, email: rektori@uogj.edu.al



